
Zaaknummer: 13771-2020
Documentnummer: 13771-2020:116007

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d.11 augustus 2020, aangaande  
Verordening Sociaal Medische Indicatie Kinderopvang gemeente Laarbeek 2020 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 15 september om het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de …… ; Er is geen wettelijk kader waarin uitvoering van SMI 
expliciet is opgenomen. Uitvoering van SMI is het meest verbonden met de Wet kinderopvang 
en kwaliteitseisen peuterspeelzalen en de Jeugdwet.

besluit:
Vaststellen van de Verordening Sociaal Medische Indicatie Kinderopvang gemeente Laarbeek 
2020

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 8 
oktober 2020

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


